課　　長 課長補佐 係　　長 係

住　　　所

氏　　　名

大　　　字 地　　　番 地　　　目 地　　　積 価　　　格

大　　　字 地　　　番 家屋番号 種　　　類 構　　　造 床面積 価　　　格

大　　　字 地　　　番 種　　　類 数　　　量

固定資産税

都市計画税

合　　　　計

税　　　　　　務　　　　　　課

令和　　年度固定資産税の減免申請書

納税義務者

土
地

家
屋

償 却
資 産

価　　　　　　格

減
免
を
受
け
よ
う
と

す
る
事
由 姶良市に寄付したため

※別添登記事項証明書参照

減　　免　　税　　額

　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 ※　固定資産を所有し，課税されている方のみ住所，氏名を記入し，捺印してください。

市条例第71条第１項第　　号の規定により減免を受けようとする事由を証明する書
類を添付して申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

　姶良市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 住所